

# **GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS** UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

#### Assessoria de Ensino UEMG Ituiutaba

# **ERRATA**

Ituiutaba, 09 de abril de 2025.

Registramos as correções dos itens abaixo no preâmbulo em virtude da duplicidade de disciplinas apresentadas no Anexo I - DAS VAGAS no Departamento de Educação e Linguagem do Edital 04/2025 para o Programa de Ensino em Monitoria Acadêmica Voluntária para o 1º semestre de 2025 da UEMG Unidade Ituiutaba.

	^			
DD	RÊ <i>A</i>	M	$\mathbf{R}$	$\mathbf{\Omega}$
	- L			 /L / .

Onde se lê:

# **ANEXOS AO EDITAL**

#### ANEXO I - DAS VAGAS

Ituiutaba	Estágio Supervisionado I - Estágio Educação infantil	5°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Interpretação e Produção de Textos	1°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Fundamentos Teóricos - Metodológicos de Língua Portuguesa	5°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Fundamentos do Ensino de Ciências e Biologia	1°	Noturno	Ciências Biológicas	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Sociologia da Educação	1°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Metodologia do Ensino de Ciências	5°	Noturno	Ciências Biológicas	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Metodologia do Ensino de Biologia	7°	Noturno	Ciências Biológicas	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Oficina Pedagógica para o Ensino Fundamental	5°	Noturno	Ciências Biológicas	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Oficina Pedagógica para o Ensino Médio	7°	Noturno	Ciências Biológicas	Departamento de Educação e Linguagem	1

#### Leia-se:

# **ANEXOS AO EDITAL**

#### ANEXO I - DAS VAGAS

Ituiutaba	Estágio Supervisionado I - Estágio Educação infantil	5°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Interpretação e Produção de Textos	1°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Fundamentos Teóricos - Metodológicos de Língua Portuguesa	5°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Fundamentos do Ensino de Ciências e Biologia	1°	Noturno	Ciências Biológicas	Departamento de Educação e Linguagem	1
Ituiutaba	Sociologia da Educação	1°	Noturno	Pedagogia	Departamento de Educação e Linguagem	1

# Prof.<sup>a</sup> Dr.<sup>a</sup> Stella Hernandez Maganhi

Diretora da UEMG - Unidade Ituiutaba



Documento assinado eletronicamente por **Stella Hernandez Maganhi**, **Diretor (a)**, em 09/04/2025, às 15:34, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">http://sei.mg.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a> <a href="mailto:acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador 111342180 e o código CRC 9D19CCA9.

Assessoria de Ensino UEMG Ituiutaba - Universidade do Estado de Minas Gerais - RUA VEREADOR GERALDO MOISÉS DA SILVA - Bairro UNIVERSITÁRIO - CEP 38302192 - Ituiutaba - MG

Referência: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo nº 2350.01.0004747/2025-67

SEI nº 111342180